
UCHWAŁA NR 360/LXX/2017
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. Poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zmienić nazwę ulicy „1 Grudnia 1939 r.”, stanowiącej drogę oznaczoną numerami 
ewidencyjnymi działek: 3217, 3218, 3219, 5817/1, 5817/2 i 9104/1, na „18 Stycznia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 stycznia 2018 r.

Poz. 464


		2018-01-12T13:41:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




